
W Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Starej Dąbrowie kwiecieo rozpoczął się z 

przytupem! 

Już po raz trzeci byliśmy organizatorem międzyszkolnego turnieju sportowego "Mały człowiek 

wielkim sportowcem", który tym razem cały zaświecił się na niebiesko! Wspierając osoby w 

spektrum autyzmu, postanowiliśmy dołączyd do "Niebieskich Igrzysk",  którym patronuje  

Polski Komitet Olimpijski.  

 

Na nasze zaproszenie odpowiedziało wiele instytucji, szkół, klubów, działaczy i sportowców! Z 

ramienia Urzędu Gminy Stara Dąbrowa, obecni byli: Wójt Gminy p. Sylwia Kalmus-Samsel, 

zastępca wójta p. Alicja Terlikowska oraz inspektor ds. oświaty p. Marcel Zybowski. Jak 

zawsze,  obecny był nasz sportowy przyjaciel i wieloletni fundator pucharów , Dyrektor 

Zachodniopomorskiego Zrzeszenia LZS p. Tomasz Paciejewski. 

      



Mieliśmy także zaszczyt i wielką przyjemnośd gościd zapaśników i gimnastyków stargardzkiego 

klubu FENIKS PESTA z najjaśniejszymi jej gwiazdami: p. Katarzyną Mądrowska zapaśniczką 

światowego formatu i założycielem, trenerem i działaczem p. Mariuszem Kucharczykiem a 

także p. Krzysztofem Mądrowskim - trenerem obecnych dzisiaj gimnastyków i zapaśników.  

 

Podczas uroczystości otwarcia, przy dźwiękach hymnu olimpijskiego i symbolicznym ogniu z 

pochodni z IO w Turynie (2006r), wciągnięta została na maszt flaga PKOl. (W tej materii zawsze 

możemy liczyd na wsparcie Prezesa Zachodniopomorskiej Rady PKOl – p. Stanisława Kopcia).  

             



 

Tej podniosłej chwili przyglądało się ponad 250 osób: cała społecznośd naszej szkoły, 

zaproszeni goście oraz zawodnicy i nauczyciele ze szkoły podstawowej w Chlebówku, Dębicach 

i Maszewie. Dzięki wsparciu Stowarzyszenia OREW KTA oddział w Stargardzie, mogliśmy 

przybliżyd najważniejsze zagadnienia dotyczące autyzmu.  

 

 

 

 



Nasze zawody, przeplatane efektownymi pokazami zapaśniczymi, przebiegały w fantastycznej 

atmosferze! 

 

 

  

 



Celem turnieju była dobra zabawa, szeroko rozumiana integracja a także zachęcanie do 

aktywności fizycznej  najmłodsze dzieci z klas 1-3.  

  

  

Bardzo zróżnicowane konkurencje wyłoniły samych zwycięzców! Każdy uczestnik otrzymał 

złoty medal i zdrową przekąskę. 

     

 

 

 

 

 



Dwie godziny sportowych zmagao wyłoniły zwycięzców. Puchary otrzymały kolejno szkoły: 
1m.- SP Maszewo 
2m.- SP Stara Dąbrowa 
3m.- SP Dębice 
4m.- SP Chlebówko!  

 

 

Wszystkim serdecznie gratulujemy i czekamy na kolejne zawody z Mistrzami! - krótko 

spuentował Dyrektor Szkoły- Arkadiusz Rozwód.            

(D. Kunicka) 


